
 現在

日 曜 9 21

DANCE  STUDIO  LoRe

DANCE  STUDIO  LoRe
剣　　道

合気道

合気道

空手（フェニックス）

空手（フェニックス）

剣　　道

太極拳　健友会

ＥＳＰＯ
白老

ＥＳＰＯ
白老

太極拳　健友会

休　館　日

セレーノ

セレーノ

セレーノ

空手（小松道場）

柔　　道

20

剣　　道

DANCE  STUDIO  LoRe

DANCE  STUDIO  LoRe

柔　　道

空手（小松道場）

空手（小松道場）

セレーノ

剣　　道

空手（小松道場）

剣　　道

5月9日

18

合気道

剣道　インターハイ室蘭支部予選

ストレッチポール
サルーテクラブ

ストレッチポール
サルーテクラブ

合気之術研究会

30 金

31 土

連　絡

※大会、行事などで使用出来ない時がありますので、必ず来館の都度予定表を確認願います。

柔　　道

合気道

※利用予定日に使用しない場合は、早めに体育館事務所まで連絡をして下さい。

合気之術研究会

27 火

28 水

29 木

24 土

25 日

26 月

21 水

22 木

23 金

18 日

19 月

20 火

15 木

16 金

17 土

12 月 休　館　日

13 火

14 水 太極拳　健友会

9 金

ストレッチポール
サルーテクラブ

10 土

11 日

合気之術研究会

7 水 休　館　日

8 木

柔　　道

空手（小松道場）

3

6 火

4 日

5 月

土

1 木

2 金

161514

         　　７年５月白老町総合体育館（柔剣道場）使用予定表

10

ストレッチポール
サルーテクラブ

12 1311

合気之術研究会

柔　　道

17

柔　　道

19

休　館　日

柔　　道

柔　　道

剣　　道

剣　　道

剣　　道

空手（小松道場）

空手（小松道場）

柔　　道

骨格トレーニング

剣　　道

剣　　道

剣　　道

剣　　道

空手（小松道場）

合気之術研究会

空手（小松道場）

親と子の劇場


